
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления Российской 
Федерации», постановлением администрации Ильинского сельского поселения 
Кольчугинского района от 23.09.2019  № 58 «О подготовке проекта планировки 
и проекта межевания территории  площадью   7 га, под размещение объектов 
индивидуального жилищного строительства и садовых домов вблизи д. 
Большое Забелино», принимая во внимание протокол общественных 
обсуждений, заключение по результатам общественных обсуждений по проекту 
межевания территории в границах кадастрового квартала 33:03:001118 западнее 
населенного пункта д. Большое Забелино, МО Ильинское (сельское поселение), 
Кольчугинского района, Владимирской области, руководствуясь Уставом 
муниципального образования Кольчугинский район, администрация 
Кольчугинского района  п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить проект межевания территории в границах кадастрового 
квартала 33:03:001118 западнее населенного пункта д. Большое Забелино, МО 
Ильинское (сельское поселение), Кольчугинского района, Владимирской 
области (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, 
подлежит официальному опубликованию в течение семи дней со дня его 
принятия и  размещению  на  официальном  сайте администрации 
Кольчугинского района в сети «Интернет». 

 
 
 
Глава администрации района                                                        М.Ю. Барашенков 
 
 

Об утверждении проекта межевания территории в 
границах кадастрового квартала 33:03:001118 западнее 
населенного пункта д. Большое Забелино, МО Ильинское 
(сельское поселение), Кольчугинского района, 
Владимирской области 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
От  06.05.2020                                                                                                     № 464 


	Завизировано:

